

DOSELL SÄKRAR STOR ORDER PÅ 1 000 DOSELL TILL NEDERLÄNDERNA – ETT ORDERVÄRDE PÅ 3 000 TSEK OCH UPP TILL 400 TSEK/MÅN I ÅTERKOMMANDE INTÄKTER

iZafe Group AB (publ) ("iZafe") meddelar idag att iZafe har mottagit en ny bekräftad beställning på ytterligare 1 000 Dosell-enheter från sin exklusiva distributör i Nederländerna, TCCN. Denna strategiskt viktiga order har ett ordervärde på cirka 3 000 TSEK. Leveranserna, som delas upp i två omgångar – 750 enheter under 2024 och resterande 250 under första halvåret 2025 – lägger grunden för stabila licensintäkter på upp till 400 TSEK per månad under 2025.

Denna order säkerställer att TCCN bibehåller sin exklusivitet på den nederländska marknaden, i enlighet med tidigare kommunicerade villkor.

När denna order tillsammans med tidigare ordrar är implementerade förväntas de generera en återkommande intäkt på cirka 400 TSEK per månad under 2025. Ordern stärker iZafes kassaflöde och bygger en långsiktig intäktsmodell, ett tydligt kvitto på Dosells starka position som en ledande lösning inom läkemedelsautomater och ett centralt verktyg för vårdsektorns digitalisering.

Sedan början av året har TCCN, som övertog det exklusiva distributionsavtalet för Dosell i Nederländerna, etablerat ett dedikerat kontor och showroom för Dosell i Assen. TCCN har framgångsrikt positionerat Dosell på den snabbt växande holländska marknaden för läkemedelsautomater genom samarbeten med flera ledande partners, inklusive MobileCare.

"Den här ordern och de återkommande intäkterna den genererar visar vilken enorm potential Dosell har att skapa både kortsiktiga resultat och långsiktig tillväxt. Vi är imponerade av TCCNs arbete och ser denna utveckling som en strategisk milstolpe på vår resa att göra Dosell till den främsta lösningen inom läkemedelsautomater i Europa", säger Anders Segerström, VD för iZafe Group

"Dosell fortsätter att bygga starkt momentum på den nederländska marknaden, både inom vårdboenden och sjukhus samt i hemtjänsten. Genom vår gradvisa produktintroduktion och vårt fokus på kvalitet har vi lagt en stabil grund för TCCNs nya affärsområde. Våra kunder – vårdgivare inom hemtjänst och långtidsvård – uppskattar Dosells höga grad av autonomi, enkla implementering och kostnadseffektivitet. Vi ser fram emot en stark tillväxt framöver, och denna order säkerställer att vi kan möta den ökande efterfrågan på den nederländska marknaden under första halvåret 2025", säger Taeke Castelein, Managing Director för TCCN

Den holländska marknaden för läkemedelsautomater är i en expansiv fas, där digitala lösningar blir allt mer centrala för att förbättra patientsäkerhet och effektivitet. Dosell möter dessa behov

genom sin unika funktionalitet som förhindrar dubbel dosering och säkerställer korrekt medicinering. TCCNs dedikerade arbete har gett Dosell en stark position i detta ekosystem, och den fortsatta implementeringen förväntas driva både marknadsandelar och intäkter.

För mer information om TCCN, besök: <https://tccn.eu>

Om Dosell

Läkemedelsroboten Dosell är ett svensktillverkat digitalt hjälpmedel för säkrare medicinering i hemmet och för boende på äldreboenden. Dosell integreras i välfärdsplattformar och säljs som ett av flera integrerade digitala hjälpmedel via partners.

I en svensk sammanställning uppskattas att 3 000 svenskar årligen dör av läkemedelsrelaterade skador och att 6–16 procent av sjukhusinläggningarna är läkemedelsrelaterade. Kostnaderna för läkemedelsrelaterade skador som går att undvika uppskattas till 5,6–24,6 miljarder kronor per år. Läs mer på www.dosell.se.

Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: **+46 70-875 14 12**

iZafe Group AB (publ.)
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.

Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.

Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.

iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.izafegroup.com

Bifogade bilder

Självständig Medicinering Hemtjänst 2

Bifogade filer

Dosell säkrar stor order på 1 000 Dosell till Nederländerna – Ett ordervärde på 3 000 TSEK och upp till 400 TSEK/mån i återkommande intäkter